

Наименование на участника:

„ИНФО-АДЛ“ ЕООД

Седалище по регистрация: 1606, гр.

София, ул. Дукатска планина №

16, ет. 1

BIC: IBAN: BUINBGSF;

BG84BUIN95611000482508

Булстат номер: 130310582

Точен адрес за кореспонденция:

България, София, 1113, ул. Атанас

Далчев № 4

Телефонен номер: 02/8685323

Факс номер: 02/ 8688084

Лице за контакти: Евгени Калчев

e mail: office@infoadl.com

ДО  
НАЦИОНАЛНАТА  
ЗДРАВНООСИГУРИТЕЛНА  
КАСА  
гр. София 1407  
ул. „Кричим“ № 1

**ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА  
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА**

Наименование на поръчката:	„Доставка на канцеларски материали и консумативи за офис техника за нуждите на ЦУ на НЗОК и 28 РЗОК с 12 обособени позиции“ Обособена позиция № 8 – Консумативи за копирни машини, принтери и мултифункционални устройства марка “Xerox”
----------------------------	---

**УВАЖАЕМИ Г-Н УПРАВИТЕЛ,**

На основание Ваше Решение № РД-15-51/13.10.2015 г. за откриване на процедура за възлагане на обществена поръчка заявяваме, че желаем да извършим доставката по позиция № 8 при условията, посочени в обявлението и документацията за участие със следното ценово предложение:

Пор. №	№	АРТИКУЛИ	Единица мярка	Прогноз-ни коли-чества	Единична цена в лв. с ДДС	Обща стойност в лв. с ДДС
<b>ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ 8 - КОНСУМАТИВИ ЗА КОПИРНИ МАШИНИ, ПРИНТЕРИ И МУЛТИФУНКЦИОНАЛНИ УСТРОЙСТВА МАРКА "XEROX"</b>						
1	106R01159	Тонер касета за лазерен принтер "Xerox" - 3117	брой	9	104.48 лв	940.32 лв
2	109R00725	Тонер касета за лазерен принтер "Xerox" - 3121	брой	1	154.32 лв	154.32 лв
3	108R00908	Тонер касета за лазерен принтер "Xerox Phaser" - 3140 (2 500 копия - hi cap print cartridge)	брой	6	120.34 лв	722.04 лв
4	108R00909	Тонер касета за лазерен принтер "Xerox Phaser" - 3140 (3000 копия)	брой	30	154.70 лв	4 641.00 лв
5	106R01373	Тонер касета за лазерен принтер Xerox Phaser 3250	брой	3	180.05 лв	540.15 лв
6	106R01374	Тонер касета за лазерен принтер "Xerox" 3250 D	брой	1	208.98 лв	208.98 лв
7	006R01182	Тонер за копирна машина XEROX - Work Centre Pro 123/ XEROX - Work Centre Pro 133	брой	78	283.34 лв	22 100.52 лв
8	006R01146	Тонер за копирна машина XEROX - WorkCentrePro 265	Комплект от 2броя тонери и 1брой контейнер	2	342.72 лв	685.44 лв
9	006R90270	Тонер за копирна машина XEROX - 5815	брой	3	132.85 лв	398.55 лв
10	006R01179	Тонер за копирна машина XEROX - CC118	брой	5	125.77 лв	628.85 лв
11	106R01305	Тонер за копирна машина XEROX - CC5225	брой	6	226.66 лв	1 359.96 лв
12	106R01413	Тонер за копирна машина XEROX - WorkCentre 5222	брой	9	151.88 лв	1 366.92 лв
13	006R01046	Тонер за копирна машина XEROX - WorkCentre 5735C	Комплект от 2броя тонери и 1брой контейнер	9	357.52 лв	3 217.68 лв
14	006R01160	Тонер за копирна машина XEROX - WorkCentre 5335	брой	42	186.73 лв	7 842.66 лв

15	013R00621	Тонер за мултифункционално устройство "Xerox Work Centre" PE 220 ( 3 000 копия )	брой	12		
					192.90 лв	2 314.80 лв
16	013R00607	Тонер за мултифункционално устройство "Xerox Work Centre" PE 114e	брой	1		
					159.14 лв	159.14 лв
17	113R00735	Тонер за мултифункционално устройство "Xerox Phaser" 3200 MFP (2 000 копия)	брой	6		
					170.44 лв	1 022.64 лв
18	106R01379	Тонер за мултифункционално устройство "Xerox Phaser" 3100 MFP (4 000 копия – hi cap print cartridge )	брой	6		
					215.41 лв	1 292.46 лв
19	106R01378	Тонер касета за мултифункционално устройство "Xerox Phaser" 3100 MFP	брой	11		
					138.25 лв	1 520.75 лв
20	106R01487	Тонер касета за мултифункционално устройство "Xerox" WC 3220 DN	брой	2		
					189.68 лв	379.36 лв
21	006R01552	Тонер за копирна машина XEROX - WorkCentre 5865(110 000 копия)	Комплект от 2броя тонери и 1брой контейнер	15		
					457.40 лв	6 861.00 лв
22	106R02311	Тонер за копирна машина XEROX - WorkCentre 3325(5 000 копия)	брой	12		
					283.09 лв	3 397.08 лв
23	106R03048	Тонер касета XEROX WorkCentre 3025 (3 000 копия)	брой	5		
					196.12 лв	980.60 лв
24	106R02183	Тонер касета XEROX WorkCentre 3045B (2200 копия)	брой	5		
					180.88 лв	904.40 лв
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ПОЗИЦИЯ № 8:</b>						<b>63 639.62 лв</b>

Предложените цени в тази ценова оферта са обвързващи за нас за целия срок на изпълнение на договора и включват всички разходи за изпълнение на доставката, мита, данъци, такси, транспортни разходи до ЦУ на НЗОК и съответните РЗОК.

Заявяваме, че се считаме обвързани от условията, задълженията и отговорностите, поети с направеното от нас предложение в рамките на 120 дни от крайния срок за подаване на офертите.

Известно ни е, че в случай, че бъдем определени за изпълнител, за да сключим договор за обществена поръчка, трябва да представим гаранция за изпълнение в размер на 3 % от прогнозната стойност на договора без ДДС, която се освобождава след изпълнение на договора.

Дата 06.11.2015 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:

